Presidente da câmara, no uso de competências próprias, foram
convidadas a apresentar proposta, as seguintes entidades: "FILDTIPO.", "BuiltínL'r Instalações Especiais,
ida." e "CARLOS ANDRÉ MARQUES, UNIP. LDA.", sendo o valor base dO procedimento de 6 127.297,56
(cento e vinte e sete mil duzentos e noventa e sete euros e cinquenta e seis cêntimos), acrescidos de
IVA à taxa legal em vigor.

- Das entidades convidadas, somente a BuiltinLT instalações Especiais, lda., apresentou proposta, no
valor de 6 126.844,60 (cento e vinte e seis mil oitocentos e quarenta e quatro euros e sessenta
cêntimos), acrescidos de IVA, à taxa legal em vigor.

— De acordo com disposto no no 4 do artlgo 679 do CCP, na sua redação atual, ojúri é dispensado.

Considerando:

- A informação dos serviços, a proposta apresentada pelo concorrente BuiitInLT Instalações Especiais,
Lda., nO valor de € 126.844,60 [cento e vinte e seis mil oitocentos e quarenta e quatro euros e sessenta
cêntimos), acrescidos de IVA à taxa legal em vigor, foi considerada aceite por respeitar o solicitado nO
caderno de encargos.

- Determina D no 2 do artigo 125o do CCP que não há lugar às fases de negociações nem audiência prévia,
nem elaboração dos relatórios preliminar e final.